— 1 —

水利质〔2021〕17 号

关于公布 2021 年水利行业质量信得过班组
建设典型经验交流评价结果的通知

各会员单位及相关单位：

为更好地推动水利行业质量信得过班组建设，树立典型经

验，进一步夯实班组管理基础，促进与推广群众性质量管理活动

成果经验交流，中国水利电力质量管理协会水利分会组织相关专

家，针对 2021 年水利行业质量信得过班组建设典型经验进行了

形式审查、资料评价、发表评价等环节的综合评定。现将评价结

果予以公布（具体名单见附件）。

— 2 —

附件：2021 年水利行业质量信得过班组建设典型经验交流

评价结果名单

                       中国水利电力质量管理协会水利分会

                               2021 年 10 月 29 日

— 3 —

附件

2021 年水利行业质量信得过班组建设

典型经验交流会评价结果名单

一等成果

单位名称 班组名称

中国华电集团有限公司衢州乌溪江分公司 运行维护部运行七值

华能澜沧江水电股份有限公司糯扎渡水电厂
华能澜沧江水电股份有限公司糯扎渡水电厂水库部

观测班

黄河勘测规划设计研究院有限公司 交通工程质量组

中国水利水电建设工程咨询西北有限公司 乌东德监理中心大坝工程班组

黄河万家寨水利枢纽有限公司 发电部二值

宁夏水利水电工程局有限公司 机电安装与基础处理分公司党支部班组

二等成果

单位名称 班组名称

中国水利水电建设工程咨询西北有限公司 乌东德监理中心技术质量班组

宁夏水利水电工程局有限公司 机电安装与基础处理班组

黄河万家寨水利枢纽有限公司 发电部四值

三等成果

宁夏水利水电工程局有限公司 东线质量信得过班组

宁夏水利水电工程局有限公司 机电安装与基础处理安全管理班组

黄河万家寨水利枢纽有限公司 检修部机械工段

黄河万家寨水利枢纽有限公司 检修部电气一次工段

黄河万家寨水利枢纽有限公司 检修部电气二次工段

抄送：中国水利电力质量管理协会。

中国水利电力质量管理协会水利分会  2021 年 10月 29日印发